АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       26.03.2021г.                                                                                      № 20-р

О назначении ответственного

              На основании Соглашения между Администрацией Купинского района  и администрацией Вишневского сельсовета о передаче полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  Законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» по организации в границах поселения теплоснабжения, водоснабжения населения  на территории Вишневского сельсовета:
                1. Назначить главу Вишневского сельсовета Дупик О. Г. ответственной за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений  потребителей
          2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области 	                         О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210